61va 267vb 2va (4) De significatione nominum creaturarum quaeritur, quid significant, cum de deo praedicantur. Cum nomina creaturarum ad nominandum creatorem transsumuntur quaeritur, quae, quomodo vel in qua significatione de deo praedicentur. 20

61vb 268ra 2vb (5) Quaeritur, quid praedicetur cum dicitur deus est alicubi, deus est ubicumque. Praedicamentum ubi, cum dicitur de deo, secundum quosdam reducitur in praedicamentum relationis et est sensus, cum dicitur deus est ubique, id est ubicumque quid locatum est, deus est. 25

1-2 Compilatio . . . Martinum) Hic incipiunt quaestiones theologiae secundum Magistrum Martinum; 6 sequentia consequentia; 7 esse om; 12 esse om; 13 omne om; 14 a) hac; 22 quae add et; 22 vel et; 23 deo eo;

P ₁	P ₂	T	Cap	
61vb	268rb	2vb	Item quaeritur, cum deus ubique sit et in omni re, an alicubi incepert esse vel in aliqua re.	
62ra	268rb	3ra	Item quaeritur, utrum spiritus sanctus sit in malis hominibus. In philosophis gentium multa sunt dona spiritus sancti.	5
62ra	268vb	3rb	Item quaeritur, utrum deus melius possit esse in aliquo quam sit.	
62rb	268vb	3va	Item quaeritur, an meliori modo fuit in virgine concepto partu quam ante.	
62rb	268vb	3va	Item quaeritur, utrum melius fuerit beatae virginis deum habere in mente quam in ventre.	10
62rb	269ra	3vb	(6) Quaeritur, quid dicatur de deo et quid de homine hoc adverbio quando. De praedicamento quando scribit Boethius in libro De trinitate dicens.	
62va	269ra	4ra	(7) De praedicamento situs. Praedicamentum situs in deo non requiritur.	15
62va	269ra	4ra	(8) Hic disputatur circa frui et uti. Frui est amore alicui rei inhaerere propter seipsam.	
62vb	269rb	4va	(9) Hic disputatur circa latram et duliam. Occasione huius authentici: nulla imago dei debet adorari nisi illa quae est hoc quod est ille quaeritur, utrum peccatum sit adorare angelum vel hominem.	20
63rb	269va	5rb	Item quaeritur, an locus sit de substantia adorationis, similiter tempus.	
63rb	270rb	5va	(10) De scientia et praescientia dei. Duo sunt dumtaxat praedicamenta theologica: substantia et relatio.	25
63rb	270rb	5va	Item quaeritur, an scientia dei possit augeri vel minui.	
63rb	270rb	5va	Item quaeritur, an deus semper sciat, quod semel scit.	
63va	270rb	5vb	Item quaeritur, an eandem scientiam habeat deus quam habuit vel habebit de quocumque.	30
63va	270rb	5vb	Item quaeritur, an praescientia dei sit causa futurorum.	
63vb	270vb	6ra	Item quaeritur, utrum scientia male agendi sit a deo.	
63vb	270vb	6rb	Item quaeritur, utrum plura sint ea quae sunt deo praesentia quam ea quibus deus est praesens.	
63vb	270vb	6va	Item quaeritur, an praescientia sit tantum futurorum.	35
64ra	271ra	6va	(11) De potentia dei hic multipliciter disputatur. Ad theo-